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Arvoisat	osakaskuntien	edustajat	
	

• Kalatalousalueen	 nettisivuilla	 osakaskunnat	 -välilehdellä	 on	 osalla	 osakaskuntia	
yhteys-	ja	kalastustietoja	saatavilla	(http://www.mustiporvoonjoki.fi/osakaskunnat/).	
Pyydämme	 tarkistamaan,	 päivittämään	 ja/tai	 toimittamaan	 nettisivuille	 haluamanne	
tiedot	 toiminnanjohtajalle.	Pitäkää	myös	osakaskunnan	yhteystiedot	 ja	 -henkilöt	ajan	
tasalla,	jotta	kalatalousalue	voi	lähettää	kokouskutsut	ja	tiedotteet.	

	
• Muistakaa	 nimetä	 edustaja	 kalatalousalueen	 yleiskokoukseen	 (huhtikuussa).	

Edustajalle	voi	laatia	valtakirjan	tai	valtuutuksen	voi	esittää	pöytäkirjan	otteella.	
	

• Osakaskunnan	 kokouksessa	 on	 tarpeen	 tehdä	 linjaus,	 vaatiiko	 osakaskunta	
rangaistusta	 mahdollisen	 luvattoman	 pyynnin	 yhteydessä.	 On	 mahdollista,	 että	
syyttäjä	ei	vie	asiaa	eteenpäin,	mikäli	tällaista	päätöstä	ei	ole	tehty	etukäteen.	Luvaton	
pyynti	tai	pyyntioikeuden	ylitys	ovat	asianomistajarikoksia.	

	
• Kalatalousalueiden	 käyttö-	 ja	 hoitosuunnitelmissa	 edellytetään	 alueen	

pyydyskalastuksen	 määrän	 seurantaa.	 Kalatalousalue	 pyytää	 osakaskunnaltanne	
yhteenvetoa	 vuoden	 2025	 lupamyynnistä.	 Yhteenvetoon	 riittää	 myytyjen	 lupien	
kappalemäärä	 eri	 pyydysyksiköille,	 mikäli	 niitä	 on	 eritelty.	 Tiedot	 pyydetään	
lähettämään	 kalatalousalueen	 toiminnanjohtajalle,	 jolta	 voi	 myös	 kysyä	 lisätietoja	
(yhteystiedot	 kirjeen	 lopussa).	 Osakaskuntien	 yksityiskohtaiset	 tiedot	 tulevat	 vain	
toiminnanjohtajan	 käyttöön	 ja	 kaikista	 saaduista	 vastauksista	 laaditaan	 yhteenveto	
edellytettyä	 seurantaa	 varten.	 Yhteenveto	 voidaan	 julkaista	 esimerkiksi	
toimintakertomuksessa.	

	
• Poikkeuslupa	 ankeriaan	 pyyntiin	 voimalaitosten	 yläpuolella	 päättyi	 vuonna	 2025.	

Poikkeusluvalle	 on	 haettu	 jatkoa	 vuosille	 2026-2027	 aiemmin	 ehdoin.	 Poikkeuslupa	
edellyttää	 ankeriassaaliiden	 seurantaa.	 Mahdollisista	 pyydetyistä	 tai	 vapautetuista	
ankeriaista	pyydetään	vapaamuotoista	ilmoitusta	toiminnanjohtajalle.	

	
• Käyttö-	 ja	hoitosuunnitelman	 (KHS)	puolivälitarkastelu	 tehdään	vuonna	2026.	KHS:n	

toteutumisesta	 ja	 tavoitteista	 käydään	 keskustelu	 huhtikuun	 yleiskokouksessa.	 KHS	
löytyy	alueen	nettisivuilta:	http://mustiporvoonjoki.fi/hallinto/.	

	
• Kalatalouden	 keskusliitto	 tiedustelee	 tarvetta	 valvojakoulutukselle	 ja	 –kokeelle	

vuonna	 2026.	 Alueen	 kalastuksenvalvojat	 toimivat	 talkoopohjalta	 ja	 alueellisti	 on	
puutteita.	Mikäli	 teillä	 on	 tiedossa	 henkilöitä,	 jotka	 voisivat	 suorittaa	 valvojakokeen,	
pyydetään	olemaan	yhteydessä	toiminnanjohtajaan.	



	
• Kalatalousalueen	yleiskokouksessa	23.4.2025	asetettiin	osakaskunnille	ja	yhdistyksille	

mahdollisuus	 hakea	 kalatalousalueen	 avustuksia	 kalavedenhoitotoimenpiteisiin.	
Avustusten	yhteissumma	on	4000	€	eikä	niitä	ole	toistaiseksi	haettu.	

	
• LVV	 tiedottaa:	 Osakaskuntien	 sääntöjen	 vahvistamistehtävä	 on	 1.1.2026	 siirtynyt	

valtakunnalliseen	Lupa-	 ja	 valvontavirastoon.		 Lupa-	 ja	 valvontaviraston	yhteystiedot	
ovat:	Lupa-	ja	valvontavirasto	|	Tillstånds	–	och	tillsynsverket	Pl	20/Pb	2013035	LVV.	
Uuden	viraston	nettisivut	löytyvät	osoitteesta:	www.lvv.fi		ja	osakaskuntien	sääntöjen	
vahvistamiseen	liittyvä	ohjeistus	sekä	lomakkeet	(varsinainen	hakemuslomake	sekä	
yhteystietojen	ilmoituslomake)	linkistä:	https://lvv.fi/yhteisot-ja-
yhdistykset/osakaskunnan-saantojen-vahvistaminen	
Henkilökohtaiset	muuttuneet	puhelinnumerot	ja	sähköpostiosoitteet	ovat:	
tarkastaja	Kirsi	Mäenpää,		puh.	0295	254	084,	kirsi.maenpaa@lvv.fi	
tarkastaja	Anu	Lassus,	puh.	0295	254	313,	anu.lassus@lvv.fi	
	

	
	
Hyvää	alkanutta	vuotta	toivottaen:	
Musti-Porvoonjoen	kalatalousalueen	hallitus	
	
Toiminnanjohtaja	Sampo	Vainio	
050-5922514	
sampo.vainio@vesi-ilma.fi	
	
	
	
	


